
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-368

PUBLIÉ LE 16 OCTOBRE 2017



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2017-07-28-030 - Décision Tarifaire N° 1 571 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD CAS- VP Huguette Valsecchi (4 pages) Page 4

75-2017-06-27-019 - Décision Tarifaire N° 142 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017- EHPAD CAS-VP Galignani (4 pages) Page 9

75-2017-06-27-020 - Décision Tarifaire N° 143 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD CASVP Harmonie (4 pages) Page 14

75-2017-06-23-056 - Décision Tarifaire N° 477 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017EHPAD Alice Guy (4 pages) Page 19

75-2017-06-22-016 - Décision Tarifaire N° 486 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD COS Jeanne d'Arc (4 pages) Page 24

75-2017-06-22-015 - Décision Tarifaire N° 489 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD COS Jacques Barrot (4 pages) Page 29

75-2017-06-27-021 - Décision Tarifaire N° 522 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD CASVP Hérold (4 pages) Page 34

75-2017-06-27-018 - Décision Tarifaire N° 533  portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD CASVP Furtado Heine (4 pages) Page 39

75-2017-06-27-022 - Décision Tarifaire N° 538 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Jardin des plantes (4 pages) Page 44

75-2017-06-27-024 - Décision Tarifaire N° 541 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Oasis (4 pages) Page 49

75-2017-06-27-025 - Décision Tarifaire N° 619 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD Résidence Domusvi Gobelins (4 pages) Page 54

75-2017-06-29-019 - Décision Tarifaire N° 774 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD COS Charonne (4 pages) Page 59

75-2017-06-27-017 - Décision Tarifaire N° 79 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP FRANÇOIS 1er (2 pages) Page 64

75-2017-06-27-023 - Décision Tarifaire N°539 portant fixation du forfait global de soins

pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Julie Siegfried (4 pages) Page 67

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-10-12-018 - Arrêté d'agrément SAP - CAMELIA SERVICES (2 pages) Page 72

75-2017-10-10-007 - Arrêté modificatif d'agrément SAP - FRANCE ESPERANCE (2

pages) Page 75

75-2017-09-25-016 - Récépissé de déclaration SAP  URAND Marie-Pierre (1 page) Page 78

75-2017-09-25-020 - Récépissé de déclaration SAP - ANTUNEZ Juan (1 page) Page 80

75-2017-09-25-018 - Récépissé de déclaration SAP - BERTHAULT Elsa (1 page) Page 82

2



75-2017-10-12-017 - Récépissé de déclaration SAP - CAMELIA SERVICES (2 pages) Page 84

75-2017-09-25-019 - Récépissé de déclaration SAP - GRILLE Valentin (1 page) Page 87

75-2017-09-25-017 - Récépissé de déclaration SAP - HAMEL Emilien (1 page) Page 89

75-2017-09-25-015 - Récépissé de déclaration SAP - STEVENSON Luca (1 page) Page 91

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
75-2017-10-16-001 - ARRETE modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2017-09-29-001 portant

désignation des représentants de l'administration au sein des commissions chargées de

réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année 2017-2018 (2 pages) Page 93

Préfecture de Police
75-2017-09-18-021 - Arrêté n°170165 portant agrément d'un médecin chargé du contrôle

médical d'aptitude physique à la conduite. (2 pages) Page 96

75-2017-09-18-022 - Arrêté n°170166 portant agrément d'un médecin chargé du contrôle

médical d'aptitude physique à la conduite. (2 pages) Page 99

75-2017-09-18-023 - Arrêté n°170167 portant agrément d'un médecin chargé du contrôle

médical d'aptitude physique à la conduite. (2 pages) Page 102

75-2017-10-12-016 - Arrêté n°DTPP 2017-1195 portant renouvellement d'habilitation dans

le domaine funéraire - établissement "FUNECAP IDF" à l'enseigne "LECREUX

FRERES". (3 pages) Page 105

SNCF Immobilier
75-2017-09-19-015 - Décision déclassement rue Chateau Landon Paris10 (2 pages) Page 109

3



Agence régionale de santé

75-2017-07-28-030

Décision Tarifaire N° 1 571 portant fixation du forfait

global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS- VP

Huguette Valsecchi

Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-030 - Décision Tarifaire N° 1 571 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS- VP
Huguette Valsecchi 4



Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-030 - Décision Tarifaire N° 1 571 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS- VP
Huguette Valsecchi 5



Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-030 - Décision Tarifaire N° 1 571 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS- VP
Huguette Valsecchi 6



Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-030 - Décision Tarifaire N° 1 571 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS- VP
Huguette Valsecchi 7



Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-030 - Décision Tarifaire N° 1 571 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS- VP
Huguette Valsecchi 8



Agence régionale de santé

75-2017-06-27-019

Décision Tarifaire N° 142 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017- EHPAD CAS-VP Galignani

Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-019 - Décision Tarifaire N° 142 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017- EHPAD CAS-VP
Galignani 9



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-019 - Décision Tarifaire N° 142 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017- EHPAD CAS-VP
Galignani 10



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-019 - Décision Tarifaire N° 142 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017- EHPAD CAS-VP
Galignani 11



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-019 - Décision Tarifaire N° 142 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017- EHPAD CAS-VP
Galignani 12



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-019 - Décision Tarifaire N° 142 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017- EHPAD CAS-VP
Galignani 13



Agence régionale de santé

75-2017-06-27-020

Décision Tarifaire N° 143 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP Harmonie

Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-020 - Décision Tarifaire N° 143 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP
Harmonie 14



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-020 - Décision Tarifaire N° 143 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP
Harmonie 15



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-020 - Décision Tarifaire N° 143 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP
Harmonie 16



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-020 - Décision Tarifaire N° 143 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP
Harmonie 17



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-020 - Décision Tarifaire N° 143 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP
Harmonie 18



Agence régionale de santé

75-2017-06-23-056

Décision Tarifaire N° 477 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017EHPAD Alice Guy

Agence régionale de santé - 75-2017-06-23-056 - Décision Tarifaire N° 477 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017EHPAD Alice Guy 19



Agence régionale de santé - 75-2017-06-23-056 - Décision Tarifaire N° 477 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017EHPAD Alice Guy 20



Agence régionale de santé - 75-2017-06-23-056 - Décision Tarifaire N° 477 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017EHPAD Alice Guy 21



Agence régionale de santé - 75-2017-06-23-056 - Décision Tarifaire N° 477 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017EHPAD Alice Guy 22



Agence régionale de santé - 75-2017-06-23-056 - Décision Tarifaire N° 477 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017EHPAD Alice Guy 23



Agence régionale de santé

75-2017-06-22-016

Décision Tarifaire N° 486 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Jeanne d'Arc

Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-016 - Décision Tarifaire N° 486 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Jeanne
d'Arc 24



Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-016 - Décision Tarifaire N° 486 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Jeanne
d'Arc 25



Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-016 - Décision Tarifaire N° 486 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Jeanne
d'Arc 26



Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-016 - Décision Tarifaire N° 486 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Jeanne
d'Arc 27



Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-016 - Décision Tarifaire N° 486 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Jeanne
d'Arc 28



Agence régionale de santé

75-2017-06-22-015

Décision Tarifaire N° 489 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Jacques Barrot

Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-015 - Décision Tarifaire N° 489 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Jacques
Barrot 29



Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-015 - Décision Tarifaire N° 489 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Jacques
Barrot 30



Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-015 - Décision Tarifaire N° 489 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Jacques
Barrot 31



Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-015 - Décision Tarifaire N° 489 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Jacques
Barrot 32



Agence régionale de santé - 75-2017-06-22-015 - Décision Tarifaire N° 489 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Jacques
Barrot 33



Agence régionale de santé

75-2017-06-27-021

Décision Tarifaire N° 522 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP Hérold

Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-021 - Décision Tarifaire N° 522 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP Hérold 34



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-021 - Décision Tarifaire N° 522 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP Hérold 35



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-021 - Décision Tarifaire N° 522 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP Hérold 36



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-021 - Décision Tarifaire N° 522 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP Hérold 37



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-021 - Décision Tarifaire N° 522 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP Hérold 38



Agence régionale de santé

75-2017-06-27-018

Décision Tarifaire N° 533  portant fixation du forfait

global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP

Furtado Heine

Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-018 - Décision Tarifaire N° 533  portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP
Furtado Heine 39



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-018 - Décision Tarifaire N° 533  portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP
Furtado Heine 40



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-018 - Décision Tarifaire N° 533  portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP
Furtado Heine 41



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-018 - Décision Tarifaire N° 533  portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP
Furtado Heine 42



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-018 - Décision Tarifaire N° 533  portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CASVP
Furtado Heine 43



Agence régionale de santé

75-2017-06-27-022

Décision Tarifaire N° 538 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Jardin des

plantes

Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-022 - Décision Tarifaire N° 538 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Jardin
des plantes 44



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-022 - Décision Tarifaire N° 538 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Jardin
des plantes 45



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-022 - Décision Tarifaire N° 538 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Jardin
des plantes 46



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-022 - Décision Tarifaire N° 538 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Jardin
des plantes 47



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-022 - Décision Tarifaire N° 538 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Jardin
des plantes 48



Agence régionale de santé

75-2017-06-27-024

Décision Tarifaire N° 541 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Oasis

Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-024 - Décision Tarifaire N° 541 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Oasis 49



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-024 - Décision Tarifaire N° 541 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Oasis 50



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-024 - Décision Tarifaire N° 541 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Oasis 51



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-024 - Décision Tarifaire N° 541 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Oasis 52



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-024 - Décision Tarifaire N° 541 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Oasis 53



Agence régionale de santé

75-2017-06-27-025

Décision Tarifaire N° 619 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 EHPAD Résidence Domusvi

Gobelins

Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-025 - Décision Tarifaire N° 619 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Résidence
Domusvi Gobelins 54



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-025 - Décision Tarifaire N° 619 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Résidence
Domusvi Gobelins 55



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-025 - Décision Tarifaire N° 619 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Résidence
Domusvi Gobelins 56



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-025 - Décision Tarifaire N° 619 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Résidence
Domusvi Gobelins 57



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-025 - Décision Tarifaire N° 619 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD Résidence
Domusvi Gobelins 58



Agence régionale de santé

75-2017-06-29-019

Décision Tarifaire N° 774 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Charonne

Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-019 - Décision Tarifaire N° 774 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Charonne 59



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-019 - Décision Tarifaire N° 774 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Charonne 60



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-019 - Décision Tarifaire N° 774 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Charonne 61



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-019 - Décision Tarifaire N° 774 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Charonne 62



Agence régionale de santé - 75-2017-06-29-019 - Décision Tarifaire N° 774 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD COS Charonne 63



Agence régionale de santé

75-2017-06-27-017

Décision Tarifaire N° 79 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP FRANÇOIS

1er

Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-017 - Décision Tarifaire N° 79 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP
FRANÇOIS 1er 64



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-017 - Décision Tarifaire N° 79 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP
FRANÇOIS 1er 65



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-017 - Décision Tarifaire N° 79 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP
FRANÇOIS 1er 66



Agence régionale de santé

75-2017-06-27-023

Décision Tarifaire N°539 portant fixation du forfait global

de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Julie

Siegfried

Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-023 - Décision Tarifaire N°539 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Julie
Siegfried 67



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-023 - Décision Tarifaire N°539 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Julie
Siegfried 68



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-023 - Décision Tarifaire N°539 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Julie
Siegfried 69



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-023 - Décision Tarifaire N°539 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Julie
Siegfried 70



Agence régionale de santé - 75-2017-06-27-023 - Décision Tarifaire N°539 portant fixation du forfait global de soins pour l’année 2017 EHPAD CAS-VP Julie
Siegfried 71



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-12-018

Arrêté d'agrément SAP - CAMELIA SERVICES

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-12-018 - Arrêté
d'agrément SAP - CAMELIA SERVICES 72



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-12-018 - Arrêté
d'agrément SAP - CAMELIA SERVICES 73



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-12-018 - Arrêté
d'agrément SAP - CAMELIA SERVICES 74



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-10-007

Arrêté modificatif d'agrément SAP - FRANCE

ESPERANCE

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-007 - Arrêté
modificatif d'agrément SAP - FRANCE ESPERANCE 75



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-007 - Arrêté
modificatif d'agrément SAP - FRANCE ESPERANCE 76



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-007 - Arrêté
modificatif d'agrément SAP - FRANCE ESPERANCE 77



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-25-016

Récépissé de déclaration SAP  URAND Marie-Pierre

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-25-016 -
Récépissé de déclaration SAP  URAND Marie-Pierre 78



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-25-016 -
Récépissé de déclaration SAP  URAND Marie-Pierre 79



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-25-020

Récépissé de déclaration SAP - ANTUNEZ Juan

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-25-020 -
Récépissé de déclaration SAP - ANTUNEZ Juan 80



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-25-020 -
Récépissé de déclaration SAP - ANTUNEZ Juan 81



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-25-018

Récépissé de déclaration SAP - BERTHAULT Elsa

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-25-018 -
Récépissé de déclaration SAP - BERTHAULT Elsa 82



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-25-018 -
Récépissé de déclaration SAP - BERTHAULT Elsa 83



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-12-017

Récépissé de déclaration SAP - CAMELIA SERVICES

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-12-017 -
Récépissé de déclaration SAP - CAMELIA SERVICES 84



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-12-017 -
Récépissé de déclaration SAP - CAMELIA SERVICES 85



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-12-017 -
Récépissé de déclaration SAP - CAMELIA SERVICES 86



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-25-019

Récépissé de déclaration SAP - GRILLE Valentin

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-25-019 -
Récépissé de déclaration SAP - GRILLE Valentin 87



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-25-019 -
Récépissé de déclaration SAP - GRILLE Valentin 88



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-25-017

Récépissé de déclaration SAP - HAMEL Emilien

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-25-017 -
Récépissé de déclaration SAP - HAMEL Emilien 89



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-25-017 -
Récépissé de déclaration SAP - HAMEL Emilien 90



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-25-015

Récépissé de déclaration SAP - STEVENSON Luca

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-25-015 -
Récépissé de déclaration SAP - STEVENSON Luca 91



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-25-015 -
Récépissé de déclaration SAP - STEVENSON Luca 92



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-10-16-001

ARRETE modifiant l'arrêté préfectoral n°

75-2017-09-29-001 portant désignation des représentants

de l'administration au sein des commissions chargées de

réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année

2017-2018

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-10-16-001 - ARRETE modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2017-09-29-001 portant
désignation des représentants de l'administration au sein des commissions chargées de réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année 2017-2018 93



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-10-16-001 - ARRETE modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2017-09-29-001 portant
désignation des représentants de l'administration au sein des commissions chargées de réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année 2017-2018 94



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-10-16-001 - ARRETE modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2017-09-29-001 portant
désignation des représentants de l'administration au sein des commissions chargées de réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année 2017-2018 95



Préfecture de Police

75-2017-09-18-021

Arrêté n°170165 portant agrément d'un médecin chargé du

contrôle médical d'aptitude physique à la conduite.

Préfecture de Police - 75-2017-09-18-021 - Arrêté n°170165 portant agrément d'un médecin chargé du contrôle médical d'aptitude physique à la conduite. 96



s

i,

PREFECTURE DE POLICE
DIRECTION DE LA POLTCE GENÊMLE

SOUS-DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DES LIBERTES PUBLIQUES

BUREAU DES PERMIS DE CONDUIRE

Paris,le îESEP.i017

ARRETT No 170165
PORTANT AGREMEI\M D,UN MEDECIN CHARGE DU CONTROLE

MEDICAL DIAPTITUDE PHYSIQI'E A LA CONDUITE

Vu le code de la route et notamment ses articles L. 223-5, L.224-14, L.234-1, L.234-
8,L.235-l eTL.235-3, R.221-10 à R, 221-19, R.226-l àR,226-4;

Vu le décret du 17 juillet 2012 relatif au contrôle médical de I'aptitude à la conduite ;

Vu l'anêté ministériel du 21 déc.embre 2005 modifié, fixant la liste des affections
médicales incompatibles avec I'obtention ou le maintien du pormis de conduire ou pouvant

donner lieu à la délivrance d'un permis de conduire de durée de validité limitée ;

Vu I'arrêté ministériel du 20 avril2012 modifié fixant, à compter du 19 janvier 2013,
les conditions d'établissemenl de délivrance et de validité du permis de conduire ;

Vu I'anêté ministériel du 3 1 juillet 2012 relatif à I'organisation du contrôle médical de
I'aptitude physique à la conduite ;

Considérant la demande d'agrément formulée par Ie docteur Aurélie TRABELSI en

date du 25 janvier 2017;

Considérant l'avis favorable émis par le Conseil Departernental de I'ordre des

Médecins de la ville de Paris en date du 21 juillet 2017;

Considérant que le demandeur répond aux conditions imposées par la réglementation ;

Sur proposition du Directeur de la Police Génerale ;

REPU4lQqElE4t,rçô!qE
Liberté Egalilé Fraternité

PR.EFECrUR.E DE PoLIcE ' 9. boulevard du Palais - 75195 PARISCEDEX 04 - Té1. : 0l 53 71 53 7l ou 01 53 73 53 73

S€rveur vocal : Oa9r 01 22 22 (0,225 € lo,tinute)

http://www.Êefecture-polic€-psris.interieutgouv.fr - mél: courriel.prefectùrepoliceparis@inlerieur'8ouv.fi

Préfecture de Police - 75-2017-09-18-021 - Arrêté n°170165 portant agrément d'un médecin chargé du contrôle médical d'aptitude physique à la conduite. 97



ARRE'TE:

ARTICLE IER

Lragrérnent de médecin chargé du contrôle médical de laptitude physique à la conduiteconsultant hors commissions médicales est accordé au docteu Auré,ie TRABELSI.
ARTTCLE 2

cet agrément est délivré po'r une durée de cinq ans à compter de la date du présentane.te fy dernande expresse du médecin, cerui-ci serl ienouvelé-si les conrritions reqJsespar la réglernentation sont remplies.

ARTICLE 3

. La validité du présent agrémont ost soumise à l'obrigation de suiwe une formationcontinue dans l,année qui suit Ia date de fin de validité du préc'edent agrément.

ARTICLE 4

Le présent agément et toute décision affectant sa validité sont publiés au resueil desactes administatifs de ra préfecture de porice. une copie du présent arrêté est transmise auconseil départemental de I'Ordre des médecins.

ARIICLE 5

L'agrémant peut être à tout moment suspendu ou abrogé selon le.s conditions fixées parl'arrêté ministériel du 3l juiller 2012 susvisé.

ARTICLE 6

Le Directeur de ra police 
G. énérale est chargé de l'exécution du présent arrêté dontmention sera insâée dans le rocueil des actes adminfrnatifs.

THOIVIAS - J 6

Préfecture de Police - 75-2017-09-18-021 - Arrêté n°170165 portant agrément d'un médecin chargé du contrôle médical d'aptitude physique à la conduite. 98



Préfecture de Police

75-2017-09-18-022

Arrêté n°170166 portant agrément d'un médecin chargé du

contrôle médical d'aptitude physique à la conduite.

Préfecture de Police - 75-2017-09-18-022 - Arrêté n°170166 portant agrément d'un médecin chargé du contrôle médical d'aptitude physique à la conduite. 99



-

PREFECTURE DE POLICE
DIRECTION DE LA POLICE OENEMLE

SOUS-DIRECTION DE LA CITOYENNETE ÊT DES LIBERTES PUBLIQUES

BUREAU DES PERIVTIS DE CONDUIRE

a

€

Paris, le | $ StP, egçÀ

ARRETE No 170166
PORTANT AGREMENT D'UN MEDECIN CIIARGE DU CONTROLE

MEDICA-L DIAPTITI,'DE PHYSIQUE A LÀ CONDI,IITE

Vu le code de la route et notammsnt ses articles L. 223-5, L. 224-14, L. 234-1, L. 234-
8,L.235-1 etL.235-3, R. 221-10 à R. 221-19,R.226-l àF-226-4;

Vu le décret du lTjuillet 2012 relatif au contrôle médical de l'aptitude à la conduite ;

Vu I'anêté ministériel du 21 deceinbre 2005 modifié, fixant la liste des affections
médicales incompatibles avec I'obtention ou le maintien du permis de conduire ou pouvant

donner lieu à la déliwance d'un permis de conduire de durée de validité limitée ;

Vu I'arrêté ministériel du 20 avril 2012 modifié fixant, à compter du 19 janvier 2013'

les conditions d'établissement, de délivrance et de validité du permis de conduire ;

Vu l'anêté ministérisl du 31 juillet 2012 relatif à I'organisation du conhôle médical de

I'aptitude physique à la conduite ;

Considsrant la demande d'agrérnent formulée par le dooteur Walid ADELMASSY en

date du23 janvier 2017,

Considérant l'avis favorable émis par le Conseil Depârtemental de I'ordre des

Médecins de la ville de Paris en date du 25 juillet 2017;

Considérant que le demandeur répond aux conditions imposées par la réglementation ;

Sur proposition du Directeur de la Police Générale ;

REPUBLIQUE FRANçAISE
Liberæ Egalité Fraternilé

PRTFECîjRE DE PoucE - 9, boul€vârd du Palais - ?5195 PARIS CEDEX M - Té1. :01 53 7l 53 7l où 015313 5373

Serveur vocal : 08 91 01 2222 (0,225 € la niùute)

hltpr//w\vw.prefecture-police-paris.interieur.goùv fr-mél:couriel-prcfecturepoliceparis@i erieur.gouvfr

Préfecture de Police - 75-2017-09-18-022 - Arrêté n°170166 portant agrément d'un médecin chargé du contrôle médical d'aptitude physique à la conduite. 100



ARRETIE:

ARÎICLE IER

L'agrément de médecin rflee au contrôle médical de l'aptirudo phpique à la conduireconsultant hors commissions mftiàro 
"rt 

u"""rai'"iîi",î* waia aoELMAssy.
ARTTcLEJ

Cet agrvnent est déliwé,pour. une durée de cinq ans à compter de Ia date du présent

ii.i;i#ii,i1îïiî",i"1i,y*.**îr,i"riiâi,nouu"re si res condirions requises

ARTTCLE 3

La validité du présent ?gément est soumise à l,obligatron de suiwe une formationcontrnue dans I'année qui suit la date de fin a" ,"iiajli" prâedent agrément.

ARTICLE 4

Le présent agrément et toute décision aff€ctant sa validité sont publiés au recueil desactes adminishatifs de la préfecrurc a" r"t.r. 
-uîl 

àî" i,, prer"nt arrêré esr kansmise auconseil departemental de I'Ordre des médecins_ 
- --- 'vr"Y se

. ARTICLE 5

,,.*,nt,lffi#iitrt,Îi:,î:Ët ilij,î*-a" ou abrogé seron les conditions nxées par

ARTICLE 6

Le Directeur de la policr
mention sera inséré"il ;-*ï"îiff,j":ir;|1ï,ï*i,exécurion du présent anêré dont

.J6

du 5èmu b:lreau

Préfecture de Police - 75-2017-09-18-022 - Arrêté n°170166 portant agrément d'un médecin chargé du contrôle médical d'aptitude physique à la conduite. 101



Préfecture de Police

75-2017-09-18-023

Arrêté n°170167 portant agrément d'un médecin chargé du

contrôle médical d'aptitude physique à la conduite.

Préfecture de Police - 75-2017-09-18-023 - Arrêté n°170167 portant agrément d'un médecin chargé du contrôle médical d'aptitude physique à la conduite. 102



qP
:
PREFECTURE DE POLICE

DIRECTION DE LA POLICE GENERALE
SOUS-DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DES LIBERTES PUBLIQUES

BUREAU DES PERMIS DE CONDUIRE

Paris, le
&ô ljft, zurz

ARRnrp No 170167
P0RTANT AGRDMENT D'TIN MEDECIN CIIARGE DU coNTRoLE

MEDICAL D'APTITTJDE PITYSIQI.IE A LA CONDUITE

vu le code de la route er notamment ses articles L. 223-s, L.224-14, L.234-r, L.234-
8, L. 23 5 -1 et L. 23 5 -3, R. 22 1 - 1 0 à R. 221 -19, R. 226_t à R. 226 _4 

;

vu le décret du lTjuillet 2012 relatifau contrôle médical de I'aptitude à la conduite ;

vu I'anêté ministériel du 2l décembre 2005 modilié, fixant la liste des affections
médicales incompatibles avec I'obtention ou le mahtien du permis de conduire ou pouvant
donner lieu à la délivrance d'un permis de conduire de durée dè validité limitée ;

vu l'anêté ministériel du 20 avrir 2012 modlfré fixant, à compter du 19 janvier 2013,
les conditions d'établissement, de déliwance et de validité du permis di conduire t

Vu I'arrêté ministeriel du 3l juillet 2012 relatifà I'organisation du contrôle médical de
l'aptitude physique à la conduite ;

considérant la demande d'agrément formulée par le docteur christian CALDAGUES
en date du 07 déconbre 2016 ;

considérant l'avis favorable émis par le conseil Departemental de I'ordre des
Médecins de la ville de Paris en date du 25 juillet 2017 i

considérant que le demandeur répond aux conditions imposees par ra réglementation ;

Sur proposition du Directeur de la police Générale ;

a

g

À
REPUBlQ!q IE4NQl!!E
liù e rté E e aùté F rat" 

^tt 
é

PRE?EcruRE DE PoucE - 9, boulevard du Palais - 75195 PARIS.CEDEX 04 . Té1. : 01 53 71 53 7t ou 0t 53.t3 5313
S!|veur vocal 08 91 0l 22 22 (0.225 € ld nikLte)

btlp//www.prefecture-policÈparjs.interieur.gouv.fr - mél : couniel.prefecturepoliceparis@interieu.gouv.ft

Préfecture de Police - 75-2017-09-18-023 - Arrêté n°170167 portant agrément d'un médecin chargé du contrôle médical d'aptitude physique à la conduite. 103



ARRETE:

ARTICLE lER

L'agément de médecin chargé du contrôle médical de I'aptitude physique à Ia conduite
consultant hors commissions medioales est accordé au docteur Christian carbacuEs.

ARTICLE 2

cet agrémeït est délivré pour une durée de cinq ans à compter de la date du présent
arr{é sur dernande expresse du médecin, celui-ci serà renouvelé si les conditions requises
par la réglementation sont remplies.

ARTICLE 3

La validité du présent agrément est soumise à lbbligation de suiwe 
'ne 

formation
continue dans I'année qui suit la date dc fin de validité du precedent agrérnent.

ARTICLE 4

Le présent agrément et toute décision affectant sa validité sont publiés au rocueil des
actes administatifs de la Préfechre de police. une copie du présent arrêté est hansmise au
conseil départernental de I'Ordre des médecins.

ARTTCLE 5

_- L'agrernent peut gtre à tout moment suspendu ou abrogé selon les conditions ûxées par
I'arrêté ministériel du 31 juillet 2012 susvisé,

ARflcLE 6

Le Directeur de la Police Genérale est chargé de l'execution du présent anêté dont
mention sera insérée dans le recueil des actes administratifs.

fsabelleTHOMAS-J6

Préfecture de Police - 75-2017-09-18-023 - Arrêté n°170167 portant agrément d'un médecin chargé du contrôle médical d'aptitude physique à la conduite. 104



Préfecture de Police

75-2017-10-12-016

Arrêté n°DTPP 2017-1195 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

"FUNECAP IDF" à l'enseigne "LECREUX FRERES".

Préfecture de Police - 75-2017-10-12-016 - Arrêté n°DTPP 2017-1195 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement
"FUNECAP IDF" à l'enseigne "LECREUX FRERES". 105



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC

SOUS-DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIRE ET DE L'ENVIRONNEMENT

Bureau des polices de I'environnement et des opérations funéraires

ARRÈr É,nrw-zofl-/t,,l9f au | 2 0[T. 201i

Portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire

LE PREFET DE POLICE

vu le code général des collectivités tenitoriales, et notamment ses articles L.2223-23 et

R.2223-56;

vu I'anêté DTPP n' 2016-1051 du 20 0otobre 2016 portant renouvellement d'habilitation

n.16.75-04l5dansledomainefunérairePoufuneduréed'unandel'établissement
( FLTNECAP IDF > à l',enseigne < LECREUX FRERES > sis, 37 boulevard de Ménilmontant

à Paris I 1è'" ;

Vu la demande de renouvellement d'habilitation formulée par M. Luc BEHRA' président de

la société < FUNECAP IDF r> ;

Vu le dossier annexé à cette demande ;

A RRÊT E

Article l" : L'établissement

FUNECAP IDF
à l'enseigne : LECREUX FRERES
37 boulevard de Ménilmontant - 75011 PARIS

exploité par M. Luc BEHRA, est habilité pour exercer sur I'ensemble du

tenitoire irançais les activités funéraires suivantes :

- Transport des corps avânt et après rnise en bière âu moyen des véhicules

listés en annexe'
- Organisation des obsèques'
-Fournituredeshousses,descercueilsetdeleursaccessoiresintérieurset

extérieurs ainsi que des urnes cinéraires'

- Fourniture de iersonnel et des objets et prestations nécessaires aux

obsèques, inhumations, exhumations et crémations'

Ar.ticte2:L,établissementestégalementhabilitéàsous.traitel'surl,ensembledu
territoire fiançais, I'aùvité funéraire suivante dans les conditions définies

ci.dessousetsousréservedelavatiditédel'habilitationdusous.traitant:

Société Activités Adrcsse N'habilitation

| 5-'15-0221
ABYDOS HYGIENE

FUNERAIRE
soins de conservatton

99 bis avenue du cénéral
Leclerc

750I4 PARIS

...t...

RÉPUBLI9UE FRANçAISE
Liberté Ègalité Fraternité

PREFECTURE DE PoLlcE-I bis' rue de Lutèce - ?5195-PARIS CEDEX 04-Tél r 3430 (0'06 €/min + prix d'un appel)
' '- -' - - 

f,np'n""w.prçfecturedepolice paris - mél : courriel'prefecturepoliceparis@interieur'gouv ti

Préfecture de Police - 75-2017-10-12-016 - Arrêté n°DTPP 2017-1195 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement
"FUNECAP IDF" à l'enseigne "LECREUX FRERES". 106



Article 3 :

Article 4 :

Article 5 :

Article 6 :

Le numéro de I'habilitation est 17-754415.
Cette habilitation est valable rir ans, à compter de la daæ de notification du
présent arre€.

L'habilitation peut êhe renouvelée à la demande de l,entrepriæ, Cette
deinande, accompagnée des piècæ requises, doit parvenir à la héfech.re de
Police deu mois avant I'er(piration de Phabilitation détenræ.

Iæ dirccteur des ûansports et de la protoction du public est chargé de
I'exécuton du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administatifs
de la préfechue de la région lle de France, préfecture de paris et de la
pÉfecture de police.

P/Le héfet de Police et par délégation,
La sousdirectrice de la pnqption sanitaire et de I'environnemen!rhiî

NadiaSEGHIER

Préfecture de Police - 75-2017-10-12-016 - Arrêté n°DTPP 2017-1195 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement
"FUNECAP IDF" à l'enseigne "LECREUX FRERES". 107



Annexeàl'anêréDrpp2o17-,/1)35 au | 2 0cT, 2017

LISTE DES VEHICULES INTERVENANT POUR LE GROUPE FUNECAP IDF
LECREUX FRERES - 37, boulevard de Ménilmontant - 7501 l PARIS

TRANSPORT DE CORPS AVANT MISE EN BIERE

cz-t23-FR

cz-823-DM

DA.537.XB

TRANSPORT DE CORPS APRES MISE EN BIERE

Préfecture de Police - 75-2017-10-12-016 - Arrêté n°DTPP 2017-1195 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement
"FUNECAP IDF" à l'enseigne "LECREUX FRERES". 108



SNCF Immobilier

75-2017-09-19-015

Décision déclassement rue Chateau Landon Paris10

SNCF Immobilier - 75-2017-09-19-015 - Décision déclassement rue Chateau Landon Paris10 109



SNCF Immobilier - 75-2017-09-19-015 - Décision déclassement rue Chateau Landon Paris10 110



SNCF Immobilier - 75-2017-09-19-015 - Décision déclassement rue Chateau Landon Paris10 111


